计划激励对象资格，公司根据规定回购注销其获授但尚未解除限售的限制性股票

合计128,795股，回购价格为9.885元/股，回购款合计1,273,138.60元。

（二）2017 年股票期权与限制性股票激励计划

根据公司《2017年股票期权与限制性股票激励计划》“第八章公司/激励对象

发生异动的处理”第二条第二款之“激励对象因辞职、公司裁员而离职，在情况

发生之日，激励对象已获准行权但尚未行使的股票期权终止行权，其未获准行权

的股票期权作废，已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司按

照授予价格回购注销。”

因《2017年股票期权与限制性股票激励计划》中有2名限制性股票激励对象已

离职，不具备本次激励计划激励对象资格，公司根据规定回购注销其获授但尚未

解除限售的限制性股票合计54,000股，回购价格为4.94元 /股，回购款合计

266,760.00元。

（三）本次拟回购注销限制性股票明细如下

5

序

号
激励计划

激励对

象人次

回购数量

（股）

回购价格

（元/股）

回购款合计

（元）

1 2016 年限制性股票激励计划 8 128,795 9.885 1,273,138.60

2
2017 年股票期权与限制性股票

激励计划
2 54,000 4.94 266,760.00

合计 10 182,795 —— 1,539,898.60

本次股票期权/限制性股票的回购注销不影响公司《2016年限制性股票激励计

划》和《2017年股票期权与限制性股票激励计划》的实施。

三、本次激励计划调整其他相关说明

1、本次回购注销限制性股票，《2016年限制性股票激励计划》和《2017年股

票期权与限制性股票激励计划》限制性股票数量合计182,795股，占公司现有总股

本的0.0229%。本次回购注销完成后，公司股份总数将减少182,795股，公司将按

照相关规定履行减资程序。

2、其他说明

根据《上市公司股权激励管理办法》和《2016年限制性股票激励计划》、《2017

年股票期权与限制性股票激励计划》的规定，《2016年限制性股票激励计划》和

《2017年股票期权与限制性股票激励计划》限制性股票回购注销尚需股东大会审

议通过。

四、预计限制性股票注销前后公司股本结构的变动情况表

   单位：股

五、对公司业绩的影响

公司本次限制性股票注销完成后，对公司的财务状况和经营成果不会产生实

质性影响。

六、独立董事意见

股份性质
本次变动前 变动 本次变动后

数量 比例 减少 数量 比例

一、 有限售条件流通股/

非流通股
200,317,649 25.05% 182,795 200,134,854 25.03%

二、无限售条件流通股 599,356,492 74.95%  599,356,492 74.97%

三、股份总数 799,674,141 100.00% 182,795 799,491,346 100.00%

6

鉴于激励对象因个人原因离职，公司根据《2016年限制性股票激励计划》和

《2017年股票期权与限制性股票激励计划》相关规定，回购注销部分限制性股票，

符合《上市公司股权激励管理办法》及《2016年限制性股票激励计划》和《2017

年股票期权与限制性股票激励计划》相关规定。

我们同意公司回购注销《2016年限制性股票激励计划》和《2017年股票期权

与限制性股票激励计划》已离职激励对象获授但尚未解除限售的全部限制性股票。

七、监事会对激励对象的核查意见

监事会经核查后认为，因《2016 年限制性股票激励计划》激励对象中有 8 人

因个人原因离职，《2017 年股票期权与限制性股票激励计划》激励对象中有 2 人

因个人原因离职，根据公司《2016 年限制性股票激励计划》和《2017 年股票期权

与限制性股票激励计划》相关规定，上述离职人员不再具备激励对象资格，公司

回购注销离职激励对象获授但尚未解除限售的限制性股票。

公司本次回购注销部分限制性股票，符合《上市公司股权激励管理办法》、

《2016年限制性股票激励计划》和《2017年股票期权与限制性股票激励计划》的

相关规定，同意公司回购注销离职激励对象合计182,795股已获授但尚未解除限售

的限制性股票。

八、律师出具的法律意见

截至本法律意见书出具之日，公司本次回购注销已经取得现阶段必要的授权